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Lista Iscritti al 23/01/2026 
Sabato 7 Marzo Cremona Circuit 
 

Iscritti Open Pit Lane (MAX 35 Auto, 25 contemporaneamente in pista) 

 
1) 124 Baldi Lorenzo Fiat 124 Master-Pro 
2) Barbariol Simone Mazda Mx5 ND Master - Mx5 Cup Pro 
3) 96 Bonomi Luca Mazda Mx5 Na Turbo Gentleman - Mx5 Cup Club 
4) 34 Giovanelli Andrea Mazda Mx5 NB Entry 
5) 43 Todesco Michele Mazda Mx5 ND Master - Mx5 Cup Pro 
6) 89 Vaccaneo Andrea Mazda Mx5 ND Master - Mx5 Cup Pro 
7) 707 Zibetti Enzo Mazda Mx5 ND Master - Mx5 Cup Pro 
8) 369 Soldano Edoardo Mazda Mx5 NC 2.3 Master-Pro 
9) 180 De Francesco/Fenu Domenico Toyota mr2 Master-Pro 
10) 566 Farina Dario Lotus Elise S1 Gentleman 
11) Bellorini Alessio Honda Civic Eg Swap K20 Master-Pro 
12) 46 Bocca Ermanno Bmw M2 Super-Turismo 
13) 69 Boscolo Robertino Honda Civic Type R EP3 Master 
14) 388 Chierichetti Giorgio Golf GTI Gran Turismo 
15) 85 Corvino Marco Porsche Cayman S Turismo 
16) Felci Luca Renault Megan RS Trophy Turismo 
17) Lorenzin Andrea Mini Cooper S Master - Pro 
18) 78 Omati Roberto Mini R56 Racing Racing 
19) Rosellini Lorenzo Honda Civic TypeR Fk8 Gran-Turismo 
20) 74 Tronconi Luca Honda Integra Racing 
21) 161 Cecioni Riccardo Dallara Stradale Oem Open 
22) 22 Ira Enrico Dallara Stradale Kit eXp Open-Pro 
23) 35 Palma Gabriele Lotus Elise 111R Master 
24) 164 Pigozzi Massimiliano Lotus Elise 220 S Master 
25) De Prisco Fabio Alpine A110 Cup 
26) 143 Musumeci Marco Lotus Elise Sc Master 
27) 110 Barbariol Davide Mazda Mx5 ND Master - Mx5 Cup Pro 
28) 52 Trezzani Riccardo Lotus Elise Cup 
29) Gattoni Daniele Lotus exige Open 
30) Fazzino Christian Lotus Elise 240 Cup 
31) 
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Suddivisione in gruppi (MAX 25 Auto a Gruppo) 

 
 

Vetture Gruppo V 
 
1) 161 Cecioni Riccardo Dallara Stradale Oem V Open 
2) 22 Ira Enrico Dallara Stradale Kit eXp V Open-Pro 
3) 35 Palma Gabriele Lotus Elise 111R V Master 
4) 164 Pigozzi Massimiliano Lotus Elise 220 S V Master 
5) De Prisco Fabio Alpine A110 V Cup 
6) 143 Musumeci Marco Lotus Elise Sc V Master 
7) 52 Trezzani Riccardo Lotus Elise V Cup 
8) Gattoni Daniele Lotus exige V Open 
9) 147 Lesmo Andrea Radical Sr3 V Racing-Pro 
10) Pasquini Vindo Radical Sr3 V Racing-Pro 
11) Fazzino Christian Lotus Elise 240 Cup 
12) 
 

Vetture Gruppo M 
 
1) 124 Baldi Lorenzo Fiat 124 M Master-Pro 
2) Barbariol Simone Mazda Mx5 ND M Master - Mx5 Cup Pro 
3) 96 Bonomi Luca Mazda Mx5 Na Turbo M Gentleman - Mx5 Cup Club 
4) 34 Giovanelli Andrea Mazda Mx5 NB M Entry 
5) 43 Todesco Michele Mazda Mx5 ND M Master - Mx5 Cup Pro 
6) 89 Vaccaneo Andrea Mazda Mx5 ND M Master - Mx5 Cup Pro 
7) 707 Zibetti Enzo Mazda Mx5 ND M Master - Mx5 Cup Pro 
8) 369 Soldano Edoardo Mazda Mx5 NC 2.3 M Master-Pro 
9) 110 Barbariol Davide Mazda Mx5 ND M Master - Mx5 Cup Pro 
10) 566 Farina Dario Lotus Elise S1 M Gentleman 
11) Peltenghi Massimo Toyota GT86 M Master 
12) 
 

Vetture Gruppo T 
 
1) 180 De Francesco/Fenu Domenico Toyota mr2 T Master-Pro 
2) Bellorini Alessio Honda Civic Eg Swap K20 T Master-Pro 
3) 46 Bocca Ermanno Bmw M2 T Super-Turismo 
4) 69 Boscolo Robertino Honda Civic Type R EP3 T Master 
5) 388 Chierichetti Giorgio Golf GTI T Gran Turismo 
6) 85 Corvino Marco Porsche Cayman S T Turismo 
7) Felci Luca Renault Megan RS Trophy T Turismo 
8) Lorenzin Andrea Mini Cooper S T Master - Pro 
9) 78 Omati Roberto Mini R56 Racing T Racing 
10) Rosellini Lorenzo Honda Civic TypeR Fk8 T Gran-Turismo 
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11) 74 Tronconi Luca Honda Integra T Racing 
12) 77 Bernasconi Federico Toyota Yaris Gr T Turismo 
13) 680 Galbusera Ivo Mitsubishi Lancer Evo 300 cv T Turismo 
14) 676 Luedi Daniel Toyota Yaris GR T Turismo 
15) Bianco Alessandro Radical Sr3 T Racing-Pro 
16) 
 
 

Iscritti Endurance/Staffetta 

 
 
1) 601 Barozzini Fulvio Subaru BRZ 
2) 
 

Iscritti TSM 

 
 
1) 124 Baldi Lorenzo Fiat 124 
2) Barbariol Simone Mazda Mx5 ND 
3) 96 Bonomi Luca Mazda Mx5 Na Turbo 
4) 34 Giovanelli Andrea Mazda Mx5 NB 
5) 43 Todesco Michele Mazda Mx5 ND 
6) 89 Vaccaneo Andrea Mazda Mx5 ND 
7) 707 Zibetti Enzo Mazda Mx5 ND 
8) 369 Soldano Edoardo Mazda Mx5 NC 2.3 
9) 110 Barbariol Davide Mazda Mx5 ND 
10) 
 

Assegnazione BOX 
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I Box saranno accessibili venerdì 6 dalle ore 18.00 alle 19.30 


